國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：孫來吉

電話：07-5252000#5958

傳真：

電子信箱：lgsun@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年8月26日

發文字號：中總字第1090901069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件2-橘1C民營公車時刻表.pdf、附件1公車時刻表.pdf、附件3校園交通工具

簡介.jpg

主旨：檢送本校109學年度第1學期「校園公車時刻表」(如附件
1)，並自109年9月7日(一)起實施，請各單位協助宣導並
鼓勵師生同仁踴躍搭乘校園公車，請查照轉知。

說明：
一、為配合師生搭乘校園公車需求及提升校園公車服務，自

108年2月18日起由原每日39班次調整為42班次。
二、另「橘1C」民營公車(如附件2)延駛捷運站至校園內宿舍

區、文學院及海科院等區域，每日16班次(假日10班次)。
為鼓勵師生搭乘大眾運輸工具，凡出示本校教職員及學生
證者，均可免費搭乘「橘1Ｃ」民營公車。

三、為減少交通事故、節能減碳並降低污染，請各單位協助宣
導，鼓勵師生同仁及參訪貴賓「少用機車，多搭公車」
，共同維護校園環境及安全。

四、隨函檢附本校「校園交通工具簡介」(如附件3)，請轉知
師生參考利用。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁